Sistema de Administracion Municipal Integrado
; AMAPALA, VALLE
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LUIS.CARRASCO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos

06/05/2024 09:44:29 a.m.

Beneficiario

REGULARIZACION GASTOS

Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/04/2024

08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
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08019995368674
08019995368674
08019995368674
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08019995368674

30/04/2024

EXPEDIENTE

2969
2969
2969
2969
2969
2969
2969
2969
2969
2969
2970
2970
2970
2970
2994
2994
2994
2994
2994
2994
2994
2994
2994
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12/04/2024
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29/04/2024
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29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
29/04/2024

~—

Hora:
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46,000.00
18,500.00
28,000.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

AMAPALA, VALLE :
EJERCICIO: 2024 ’\ \ SAMI
—

USUARIO: LUIS.CARRASCO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/05/2024

Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:44 a.m.
Honduras C.A. 01/04/2024 Al 30/04/2024 Pagina: 2 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2994 29/04/2024 28,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2995 29/04/2024 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2995 29/04/2024 16,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2995 29/04/2024 8,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2995 29/04/2024 16,000.00
11600 - Complementos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2979 17/04/2024 16,666.66
11600 - Complementos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2979 17/04/2024 15,333.34
11600 - Complementos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2979 17/04/2024 9,666.67
11600 - Complementos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2979 17/04/2024 27,666.66
11600 - Complementos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2979 17/04/2024 11,666.67
11600 - Complementos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2979 17/04/2024 13,333.33
11600 - Complementos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2979 17/04/2024 15,333.33
11600 - Complementos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2979 17/04/2024 9,666.67
11600 - Complementos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2980 17/04/2024 4,666.66
11600 - Complementos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2980 17/04/2024 2,333.33
11600 - Complementos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2980 17/04/2024 4,666.66
11600 - Complementos Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2980 17/04/2024 2,333.33
12200 - Jornales Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2969 12/04/2024 72,000.00
12200 - Jornales Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2969 12/04/2024 76,500.00
12200 - Jornales Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2970 12/04/2024 59,500.00
12200 - Jornales Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2979 17/04/2024 34,277.78
12200 - Jornales Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2979 17/04/2024 39,900.00
12200 - Jornales Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2980 17/04/2024 15,166.65
12200 - Jornales Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2994 29/04/2024 76,500.00
12200 - Jornales Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2994 29/04/2024 72,000.00
12200 - Jornales Banco Atlantida, S.A 08019995368674 2995 29/04/2024 59,500.00

06/05/2024 09:44:30 a.m.
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11400 - Adicionales JUAN ESTEBAN SUAZO LEMUS 1709200000587 2971 12/04/2024 4,000.00
Total: 1,569,677.74

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales RINA GUADALUPE TROCHEZ GOMEZ 1703196300190 2896 02/04/2024 21,500.00

12200 - Jornales RINA GUADALUPE TROCHEZ GOMEZ 1703196300190 2896 02/04/2024 51,500.00

12200 - Jornales RINA GUADALUPE TROCHEZ GOMEZ 1703196300190 2950 18/04/2024 9,620.00

12200 - Jornales RINA GUADALUPE TROCHEZ GOMEZ 1703196300190 2967 24/04/2024 48,000.00

12200 - Jornales RINA GUADALUPE TROCHEZ GOMEZ 1703196300190 2967 24/04/2024 21,500.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales QUERMIN JOEL FUENTES AGUILAR 1703198400010 2899 02/04/2024 2,400.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales JUAN JOSE ESCOBAR OLIVA 1703198400122 2919 15/04/2024 7,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales JOSE ELADIO MARTINEZ GARCIA 1703199200253 2920 15/04/2024 15,000.00

Total: 176,520.00

Total Clase Objeto: 1,746,197.74

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
22220 - Alquiler de Equipos de LUIS ALBERTO CARRASCO 1703197100235 2991 29/04/2024 4,166.57

Transporte, Traccion y Elevacion ZAMBRANO

Total: 4,166.57

Total Clase Objeto: 4,166.57
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
AMAPALA, VALLE
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LUIS.CARRASCO

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/04/2024

30/04/2024

& SAMI

Emisién: 06/05/2024
Hora: 09:44 a.m.
Pagina: 4 de 4

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26110 - Pasajes Nacionales RINA GUADALUPE TROCHEZ GOMEZ 1703196300190 2977 17/04/2024 1,300.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26110 - Pasajes Nacionales ;E\E'E%“AQIONICIO ZAVALA 1703199500252 2978 17/04/2024 700.00
26110 - Pasajes Nacionales YEFRIN DIONICIO ZAVALA 1703199500252 2990 22/04/2024 1,400.00
BANEGAS
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26110 - Pasajes Nacionales JOSE FERNANDO ORDONEZ 1703199200090 2985 20/04/2024 2,700.00
DOMINGUEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26110 - Pasajes Nacionales ROSANGEL GUEVARA MEZA 1703197800280 2986 22/04/2024 700.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26110 - Pasajes Nacionales CEEESLé%/*E ;"ARIA MOLINA 1703200000069 2987 22/04/2024 700.00
Total: 7,500.00
Total Clase Objeto: 7,500.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina ;J.}X.Vb IEN\C/E/'ffIONES DE HONDURAS ' 08019015730624 2973 17/04/2024 2,364.00
35620 - Diésel ;J_}X_Vb IENQZ/.E/F?"SIONES DE HONDURAS ' 08019015730624 2973 17/04/2024 5,739.96
Total: 8,103.96
Total Clase Objeto: 8,103.96

06/05/2024 09:44:31 a.m.



